SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: /BV-HCQT

V/v thông báo bán vật liệu thu hồi

từ việc phá dỡ, hủy bỏ 3 nhà xe

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày tháng      năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức/ cá nhân có nhu cầu

 Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc  thanh lý nhà để xe do Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang quản lý, sử dụng.

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang tiến hành phá dỡ, hủy bỏ 3 nhà để xe.

Sau khi phá dỡ đã thu hồi vật tư, vật liệu bao gồm mái tôn đã bị thủng, cột kèo

bằng sắt đã gãy rỉ. Hội đồng thanh lý đã tiến hành xác định và niêm yết giá bán

vật tư, vật liệu thu hồi (theo phụ lục đính kèm).

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang thông báo đến các cá nhân, tổ chức có

nhu cầu mua liên hệ Phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

 Thời gian: từ 14h ngày 09/7/2024 đến 14h ngày 15/7/2024.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng ioffice, website BV;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số:         /BV-HCQT ngày         tháng         năm 2024

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

STT Tài sản ĐVT Số lượng

Đơn

giá

(vnđ)

Thành tiền

(vnđ)

1 Nhà để xe đạp, xe máy Kg 178     9.500         1.691.000

2

Nhà để xe một mái, xà kèo treo bằng

hộp kẽm 40x80x1, xà gồ bằng hộp

kẽm 40x40x1, Mái tôn AZ Đông á

dày 0.4mm. KT (5.9/6.66x7)m +

(5.65/6.05x22.6)m

Kg 387     9.500         3.676.500

3

Nhà để xe người nhà bệnh nhân loại

1 mái, xà kèo treo bằng hộp kẽm.

KT (5,9/6,4x12,5)m +

(5,15/5,35x4)m + (6,65/6,8x4)m

Kg 787     9.500         7.476.500

Tổng cộng   12.844.000

Tổng số tiền bằng chữ: Mười hai triệu tám trăm bốn mươi bốn nghìn đồng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T13:46:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2024-07-09T14:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:48:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:48:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:48:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:49:00+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:49:05+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:49:10+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:50:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!